
Očkovací centrum Státního zdravotního ústavu (SZÚ)

1. Chci se nechat naočkovat, ale nemám termín:

Státní zdravotní ústav je v současné době napojen na Centrální rezervační systém Ministerstva zdravotnictví.
Zájemci o očkování se tedy mohou hlásit do rezervačního systému a bude jim přiřazen termín očkování.
SZÚ rezervační systém nespravuje, v případě potíží či nejasností ohledně rezervačního systému se
prosím obraťte přímo na Ministerstvo zdravotnictví.

Odkazy na rezervační systém jsou zde:

https://crs.uzis.cz/• 
https://registrace.mzcr.cz/• 
telefonicky, přes informační linku: 1221• 

 2. Mám potvrzený termín na očkování:

Očkovací centrum Státního zdravotního ústavu se nachází na Vinohradech, v bezprostřední blízkosti FN
Královské Vinohrady. Náš očkovací tým ve složení lékař, sestra a administrativní pracovník zajistí
bezproblémový průběh očkování. Připravte se na to, že po aplikaci očkovací látky bude třeba, abyste setrvali
v čekárně očkovacího centra přibližně 30 minut. Po uplynutí této doby je možné odejít domů.

Jak se k nám dostanete?

Státní zdravotní ústav
Šrobárova 49/48
Praha 10, 100 00

Očkovací centrum je v budově č. 11, ordinace se nachází ve 2. patře a lze použít výtah, který je
umístěn ve vestibulu budovy vpravo

METRO: zastávka Želivského, linka A (zelená)

TRAMVAJE: zastávka Želivského, linky 5, 10, 11, 13, 16, 26

AUTOBUS:
zastávka Bělocerkevská, linky 124, 136, 139, 150, 213
zastávka Želivského, linky 124, 139, 146, 150, 155, 188, 199, 213
zasávka Volyňská, linka 175

https://crs.uzis.cz/
https://registrace.mzcr.cz/


Plánek areálu s vyznačením očkovacího centra:

Horní vrátnice, ul.Šrobárova   Dolní vrátnice, ul.Ruská

Důležité informace před očkováním:

Pokud berete nějaké léky, vyžádejte si prosím předem souhlas vašeho ošetřujícího lékaře s
očkováním.

• 

O podání či nepodání vakcíny rozhoduje vždy lékař. Pacient má možnost si zarezervovat jiný
termín v očkovacím centru nemocničního typu.

• 

DOTAZNÍK PŘED OČKOVÁNÍM PROTI ONEMOCNĚNÍ COVID-19• 

 Aktualizováno 9.3.2021


	tema_prevence_ockovaci-centrum-statniho-zdravotniho-ustavu-szu.html

